no 1'

D. p̄scriptoribus

fori tām̄ vē q̄p̄ta

fiscus solebat impone p[ro]vidas  
ad suos ius p[re]mentibus. 16.  
¶ 6. Consuetudo. ¶ It[em] prim  
ripiu[m] unde de vulgo. quo ty  
tulus. i. quo principio possides.  
Item brevis annotatio opis  
sequentis. Ut titulus b[ea]t[er]i.  
Vnde in ordinibus.  
ad titulum t[er]ram. ut t[er]ram p[re]te  
dent ordinandi. ¶ Et iusta ca  
scendendi dominium ut in  
priu[ate]. ¶ Sed quid si pre  
latus h[ab]et can. ul[ic]tiam le  
sam. atque rei ip[s]o possidet.  
¶ Tunc dimitat illam. In  
q[ui] non. s[ed] sig[na]t[ur] in cuius est.  
Ut petam. ¶ Nihil fariat  
se ad me. i[ps]e. Cū liceat  
derito intrare taber  
nas. ¶ D[icitu]r ota quod n[on] a  
rone p[re]gnacionis  
licet derito intrare ta  
bernas. ¶ D[icitu]r clerici. ¶  
Obi[en]d[er] clerici edendi et bibi  
di tā non ingrediatur taber  
nas. ¶ Nisi p[re]gnatois n[on]  
impulsi. Ille non. Et non  
solum clerici ymo laici. qui tā  
voluptat. et gula. et g[ra]uia  
frequenter tabernas. Et  
hant ante ponunt amorem  
divino. et p[re]ceptis obedire.  
mōr[al]i p[re]cent. Nec sit ab  
soluendi. nisi tha dimittit  
ponant. ¶ Secus. si ē via  
tor. ul[ic]t[er] p[er]ceptio  
nis int[er]ius quis. ¶ Eccl[esi]a  
p[re]gnatoris. ¶ I[ps]e souere pilos

et mutare habitum. 22. D[icitu]r  
¶ Demulcere. 21. q[ui] 4. En  
¶ Tunc ut laici pe  
terre subymagine roman  
fas sint ut simē luxuriare  
Romanam. ¶ Item lucis inter  
exigatis. H[ab]et. 11. q[ui] 2. ¶  
¶ En. Si abbas t[er]re no[n]  
p[er]mit. Et desinat exigitis  
Cum voluntate. ¶ Item  
lucis aquo[rum] audiire missa  
19. q[ui] 2. Nullus. ¶ Nō  
q[ui] p[re]gnantes. et a[ll]at  
latores sint sub p[re]cepto  
d[omi]ni p[ape]. Et e[st] c[on]q  
rente. ¶ Et lucis souere  
capillos. 23. D[icitu]r penitio  
¶ Et h[ab]et mūr[us] h[ab]itum. 21. q[ui]  
¶ En. ¶ Et h[ab]et exigitis  
m[anu]ib[us] querari. 11. q[ui] 3.  
¶ Quia sic p[re]dicatores  
q[ui] fessores si abbas t[er]re no[n]  
p[er]mit. Et e[st] c[on]q[ue]n[t]ia  
exigitis. Cū voluntate. ¶  
¶ Et h[ab]et aq[ua]lib[us] eccl[esi]a bap  
tizip. 10. q[ui] 2. ¶ Q[ui] mis  
Et c[on]fimis 2' lib. p[er] 3'

¶ In hanc dono intrare tabernas